
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 Mikulov (dále jen 

zadavatel), vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) na  realizaci akce „ Zájezd Itálie “. 

 

 

Podmínkou účasti v  PŘ je: 

- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 15.00 hodin dne 18.07.2017, do  

   levého horního  rohu obálky uvést nápis Neotvírat – Zájezd Itálie.   

- platba za dílo převodem z účtu až po jeho povedení zakázky, na základě faktury se splatností 15  

   dnů, kdy lhůta se započítává ode dne doručení faktury zadavateli 

 

Popis poptávkového řízení: 

Příspěvková organizace Srdce v domě poptává dopravu pro 44 osob z Klentnice u Mikulova do Marcelli 

di Numana, provincie Ancona, Itálie. Účastníky zájezdu budou dospělé zdravotně postižené osoby 

s doprovodem, kdy přeprava těchto osob je vzhledem k jejich potřebám a chování specifická.  Odjezd 

z Klentnice dne 08.09.2017 kolem 23.00 hodin. Odjezd  z Numana dne 16.09.2017 v ranních hodinách. 

Podmínkou je klimatizovaný autobus s tónovanými skly, kabinkou WC a pobyt autobusu s řidiči  v místě 

rekreace po celou dobu pobytu. V cílové stanici je zajištěno ubytování bez stravy pro dva řidiče, které 

hradí zadavatel. Během pobytu je plánován jednodenní výlet autobusem v délce 100 km. Termín a 

místo výletu bude upřesněno dle situace v místě rekreace. Zadavatel požaduje  zpracovat cenovou 

nabídku na nejrychlejší trasu. 

Cenová nabídka musí obsahovat: 

- cenu včetně DPH   

- ověřený výpis  živnostenského nebo obchodního rejstříku, 

- čestné prohlášení uchazeče o veřejnou zakázku,  

- kopie zákonného pojištění vozidla 

 

Kritéria hodnocení: 

- cena. 

 

 

 



Otevření obálek s  cenovými nabídkami proběhne dne 19.07.2017 v 10.00 hodin na adrese zadavatele 

a mohou se ho zúčastnit jen účastníci PŘ, kteří předloží úředně ověřený vztah ke společnosti nebo 

zmocnění k zastupování v této věci. 

O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni písemně do 26.07.2017. 

Společnost vybraná k realizaci zakázky musí do 3 pracovních dní od vyrozumění o výsledku PŘ doručit 

zadavateli návrh Smlouvy o dílo. Přihlášením  se do PŘ projevuje  vybraný dodavatel souhlas se 

zveřejněním této smlouvy zadavatelem v Registru smluv.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového  řízení  bez udání důvodu. 

V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky  kontaktní osobu. 

 

 

 

Zadavatel:  Srdce v domě, p.o. 

                     IČO - 48452751 

                      Klentnice 81 

                      692 01 Mikulov 

                      Email: majetek@srdcevdome.cz 

 

Kontaktní osoba:    Miroslav Křižák 

                                   vedoucí provozu „Srdce v domě, p.o.“ 

                                    tel. 724108826, 777178969 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:majetek@srdcevdome.cz

